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SEFER GÖÇER KONUŞMA

Sefer GÖÇER
Susurluk Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı

Susurluk Ticaret Borsası dergisinin 5. sayısı ile tekrardan siz-
lerle buluşmanın sevincini yaşıyor, gelen iyi dilekleriniz için 
sizlere Borsa Meclisim ve Yönetim Kurulum adına teşekkür 
ediyorum. Nisan 2015 yılında başladığımız bu yolda her sefe-
rinde gerek üyelerimizden, gerek Türkiye’deki Oda ve Borsa-
lardan, İlçemiz Sivil Toplum Kuruluşlarından son derece olumlu 
geri dönüşler almaya devam etmekteyiz. 

Borsamız dergisini 2015 yılından itibaren aksatmadan başarı 
ile tamamlayıp, tüm Oda/Borsalar, Üyelerimiz, İlçe Kurum ve 
Kuruluşlarımız ve Sivil Toplum Örgütlerimizle paylaştık.   

Bu sayımızda Borsamızın Nisan ayından itibaren gerçekleştir-
miş olduğu faaliyetlerden, katılmış olduğumuz toplantılardan, 
Borsamız personellerinin katılmış oldukları eğitimlerden, üye-
lerimize yönelik gerçekleştirmiş olduğumuz organizasyonlar-
dan bahsettik. Dergimizin bu sayısında İlçe Nüfus Müdürümüz 
Yalçın Gültekin ile gerçekleştirmiş olduğumuz röportajı, İlçe-
miz Şekerbank Şubesi Müdürü Ergün Güdücü’nün hazırlamış 
olduğu makaleyi, Susurluk Devlet Hastanesi Üroloji Uzmanı 
Mustafa Kaygısız’ın hazırlamış olduğu sağlık köşesini, İlçemiz 
firmalarından Dört Mevsim Et Mamülleri Sanayi Ticaret Ano-
nim Şirketi’nin tarihçesini, İlçemiz Antrenörü Fehim Dikmen’in 
Susurluk İlçesinde Spor başlıklı makalesini ve ilçemiz aktarı 
Recep Kıral’ın hazırlamış olduğu makaleyi yayınlayarak sizle-
rin beğenisine sunduk.

Borsamız tarafından her yıl olduğu gibi Ramazan ayı içerisin-
de; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin büyük katkıları ile  
Susurluk Merkez ve Mahallelerinde tespit edilen ihtiyaç sahibi 
750 aileye gıda yardımı paketleri hazırlanmış ve dağıtılmıştır. 
İhtiyaç sahibi aileler Susurluk Ticaret Borsası Meclisi, Yöneti-
mi ve personelleri tarafından özverili çalışmalar sonucu belir-
lenmiş ve gıda yardımları ihtiyaç sahiplerinin evlerine kadar 
ulaştırılmıştır.

2015 yılında tamamladığımız inşaat projemizi gerçekleştir-
mek için 2016 yılı Mart ayında yapılan ihale ile fiziki yapılan-
dırma sürecimizi başlattık. Şuan itibariyle İnşaat faaliyetleri-
miz büyük bir hızla devam etmektedir.     

Bir sonraki sayımızda tekrar görüşmek dileğiyle hepinizi mec-
lisim ve yönetimim adına saygı ve sevgiyle selamlıyorum.     

Değerli Susurluk Ticaret Borsası Üyeleri ve Susurluk 
Ticaret Borsası Dergisi Okuyucuları;

BAŞKAN’DAN
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Susurluk İlçesinde Ticaret Borsası kurulması Sanayi 
ve Ticaret Bakanlığı’nın 25/09/2002 tarihli 2002/85 
sayılı onayı ile uygun görülmüş olup, 01.01.2003 
yılında resmi olarak faaliyete başlamıştır.

Susurluk Ticaret Borsası, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 
23.01.2003 tarih ve 530 sayılı yazısı ile borsamızda 
işlem görecek ürünlere ait Kotasyon Listesi kabul 
edilerek üyelerimize hizmet vermeye başlamıştır. 
Ticaret Borsası 14 kişiden oluşan Meclis ve 5 kişiden 
oluşan Yönetim Kurulundan oluşmaktadır. Meclis 
Başkanlığı Görevi Hüseyin Tunalı, Yönetim Kurulu 
Başkanlığını Sefer Göçer sürdürmektedir. Borsamızda 4 
personel istihdam etmektedir. Genel Sekreter V., Genel 

BORSANIN TARİHÇESİ

Sekreter Yrd. , Tescil Memuru ve 1 Adet Sözleşmeli 
Personel görev almaktadır.

Ekonomisi ağırlıklı olarak tarım, hayvancılık ve ticarete 
dayalı olan ilçemizde faaliyete başlayan Susurluk 
Ticaret Borsası kuruluş izni 2002’den bu yana 
üyelerine ve ilçemize olan hizmetlerini arttırarak devam 
etmektedir. Susurluk Ticaret Borsası 2012 yılından bu 
yana TSE ISO: 9001 Kalite Yönetim Sistemine devam 
etmekte, her yıl mevcut denetimlerinden başarılı bir 
şekilde geçmektedir. 2014 yılı içerisinde Susurluk 
Ticaret Borsası Akreditasyon Denetimleri sonucu 
Akredite olmaya hak kazanmış beş yıldızlı Borsa 
olmuştur.
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 Susurluk Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hüseyin Tunalı 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Göçer Polis Teşkilatı’nın 
171. Kuruluş Yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Bayramı Töreni 
etkinliklerine katılmışlardır.  Polis Teşkilatı’nın 171. Yıl 
Dönümü çerçevesinde,  İlçe Emniyet Müdürümüz  Atatürk 
anıtına çelenk sunmuşlardır. Ardından günün anlam ve 
önemini belirtmek amacıyla konuşma yapılmıştır. Tören’in 
ardından İlçe Emniyet Müdürü Zafer Irkıçatal tebrikleri 
kabul etmişlerdir.

Susurluk ve çevresindeki Süt üreticilerinin çiğ süt kalite 
standartlarını belirlemek ve arttırmak amacıyla Susurluk 
Meslek Yüksekokulu bünyesinde kurulmuş Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı’ndan ‘’Özel Gıda Kontrol Kuruluş Ye-
terlilik İzin Belgesi ‘’ alınan Süt Analiz Laboratuvarı’nın açılış 
töreni 05 Mayıs 2016 Perşembe günü Susurluk Meslek Yük-
sekokulu’nda gerçekleştirilmiştir. 

   Türkiye Odalar Borsalar Birliği  (TOBB) 72. Genel Kurulu öncesinde, TOBB 
bünyesindeki Hayvancılık Kurulu toplantısı 9 Mayıs Pazartesi  Yönetim Kurulu 
Üyeleri’nin katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.    

HABERLER
POLİS TEŞKİLATI 171. KURULUŞ 
YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLADI

TOBB HAYVANCILIK KURULU TOPLANTISI

Süt Analiz Laboratuvarı açılış törenine Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur, Balıkesir Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Kerim Özdemir, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürü Mustafa Kayhan, Susur-
luk Kaymakamı Yusuf Özdemir, Susurluk Belediye Başkanı 
Hüseyin Hızlıoğlu, İlçe Garnizon Komutanı Jan.Yzb. Vedat Kı-
lıç, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Zekeriya Erdurmuş, 
Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hüdai İpek, Edremit Mes-

  Hayvancılık Kurulu Toplantısına 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Sefer Göçer, Keşan Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Yö-
rük, Konya/Ereğli Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya 
Ünlü, Adıyaman Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcı-
sı Abdullah Tutak, Sandıklı Ticaret 
Borsası  Yönetim Kurulu Başkanı 
Hidayet Şahin, Burdur Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkanı Yılmaz 
Başar, Boldavin Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Abdülkadir 
Boyar, Gönen Ticaret Borsası Yöne-
tim Kurulu Başkanı İbrahim Mutlu 
katılmışlardır.

lek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Raif Sakin, Ulusal 
Süt Konseyi Başkanı Harun Çallı, Türkiye Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Cemalettin 
Özden  kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum ör-
gütlerinin temsilcileri yanı sıra Susurluk Ticaret Bor-
sası Tescil Şefi Hamit Yıldız’da Süt Analiz Laboratuvarı 
Açılış Töreni’ne katılmışlardır.

SUSURLUK MYO SÜT ANALİZ LABORATUVARI
AÇILIŞ TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ



SUSURLUK TİCARET BORSASI

8

   Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Göçer 9 
Mayıs Pazartesi günü Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret ede-
rek Fiziki Yapılanmamız konusunda  kendilerine bilgi 
vermişlerdir. Sefer Göçer görüşmesinde Borsamızın 
projelerinin 2015 yılı içerisinde tamamlanıp, 2016 
yılında ihale sürecine gidilerek Hep-Kar İnşaat Ma-
kine Turizm Gıda Sanayi Ticaret Limited Şirketi ile 
karşılıklı sözleşme yapıldığını, Susurluk Ticaret Bor-
sası’nın kaba inşaatı idari bina için 2.286,64 m2, pre-
fabrik depolar 5.298,75 m2, düğün salonu 501,60 
m2 , çok amaçlı salon ( Tiyatro, sinema ) olmak üzere 
toplamda 8.057,01 m2 olduğu konusunda bilgi ver-
mişlerdir. 

   Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Göçer, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’nu  temel atma törenimiz için Susurluk’a 
davet etmişler, M. Rifat Hisarcıklıoğlu konu ile alakalı 
bilgi vereceğinden bahsederek, görüşmelerini son-
landırmışlardır.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 72’inci Genel Kurulu M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, İçişleri 
Bakanı Efkan Ala , Maliye Bakanı Naci Ağbal, MHP Genel Başkan Yardımcısı Oktay Vural, Oda ve Borsa Başkanları ve 
diğer misafirlerin katılımlarıyla 11 Mayıs 2016 Çarşamba günü  TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesinde gerçek-
leştirilmiştir. 

72. Genel Kurulu’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Oda ve Borsa camiamız, özel sektörün  birlikten  
doğan  gücü  oldu. Odalarımız ve Borsalarımız; özel sektörü en iyi temsil eden, üyelerinin sorunlarını çözen, hizmet 
kalitesi Avrupa standartlarına ulaşmış, çağdaş kurumlara dönüştüğünden bahsetmişlerdir.

72. Mali Genel Kurula Susurluk Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hüseyin Tunalı, Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Göçer, 
Yönetim Kurulu Üyesi Yakup Bozkan, Genel Sekreter V. Hamit Yıldız Katılmışlardır. 

HABERLER (devamı)

SUSURLUK TİCARET BORSASI ANKARA’DA GERÇEKLEŞTİRİLEN
72. GENEL KURULA KATILDI

SUSURLUK TİCARET BORSASI BAŞKAN’I SEFER GÖÇER 
M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NU ZİYARET ETTİ
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SUSURLUK TİCARET BORSASI RAMAZAN BAYRAMI ÖNCESİ İHTİYAÇ SAHİBİ 
AİLELERE GIDA YARDIMINDA BULUNDU

Susurluk Ticaret Borsası her yıl olduğu gibi Ra-
mazan ayı içerisinde; Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin büyük katkıları ile  Susurluk merkez ve 
mahallelerinde tespit edilen ihtiyaç sahibi 750 
aileye gıda yardımı paketleri hazırlanmış ve da-
ğıtılmıştır. 

Ticaret Borsası Meclisi, Yönetim Kurulu ve perso-
nelleri tarafından yapılan çalışmalar sonucunda 
gıda yardımları ihtiyaç sahiplerinin evlerine ka-
dar ulaştırılmıştır.

TS-EN ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ TEMEL EĞİTİMİ

ISO 9001 standartının çalışmaları 2012 yılından itibaren devam etmiş, Stan-
dartlar üzerinde yapılan çalışmalar sonucunda 2015 Eylül ayında standartın 
son hali yayımlanmıştır. ISO 9001:2008 belgesine sahip olan Susurluk Ticaret 
Borsası ISO 9001:2015 revizyonuna ait 23-24 Mayıs tarihlerinde TSE Bursa 
Bölge Müdürlüğü’nde Baş Araştırmacı  M. Uğur Özdeniz tarafından verilen ‘’TS-
EN ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimine’’ Borsamız Genel 
Sekreter Yardımcısı Tuğba Özeren katılmışlardır. Eğitim sonunda gerçekleştiri-
len Sertifika Töreninde Baş Araştırmacı M. Uğur Özdeniz  tarafından katılımcıla-
ra sertifikaları takdim edilmiştir.

TS-EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi Temel Eğitimi eğitimlerinin 
ardından Susurluk Ticaret Borsası 
Genel Sekreter Yrd. Tuğba Özeren 
25-26 Mayıs tarihlerinde TSE Bursa 
Bölge Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
“TS-EN ISO 9001:2015 Risk Tabanlı 
Proses Yönetimi Eğitimine’’ de katıl-
mışlardır. Eğitimler sonunda eğitim 
katılım sertifikaları Yasemin Özkonuk  
tarafından Genel Sekreter Yrd. Tuğba 
Özeren’e takdim edilmiştir.

TS-EN ISO 9001:2015 RİSK 
TABANLI PROSES YÖNETİMİ EĞİTİMİ
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HABERLER (devamı)

Susurluk Ticaret Borsası Üye Şikayetleri Alma Ko-
misyonumuz Borsamız üyelerini ziyaret ederek üye 
memnuniyet anketi çalışmalarına 9 Haziran 2016 
tarihinde başlamışlardır. Üye Şikayetleri Alma Ko-
misyonumuz Borsamız Üyelerinden gelen istek, bek-
lenti, dilek, görüş, öneri ve şikayetlerini almışlardır. 
Çalışmalara Genel Sekreter V. Hamit Yıldız, Genel 
Sekreter Yrd. Tuğba Özeren, Üye Temsilcisi Kübra 
Dağdeviren katılmışlardır.

Susurluk Ticaret Borsası ve Susurluk Ticaret Oda-
sı’nın katkılarıyla düzenlenen Susurluk Engellileri 
Koruma ve Dayanışma Derneği’nin İftar Yemeği’ne 
İlçe Kaymakamımız Yusuf Özdemir, Susurluk Bele-
diye Başkan Yardımcısı Hüseyin İçöz, Sivil Toplum 
Örgütleri’nin Temsilcileri, Susurluk Ticaret Borsası 
üyeleri ve Susurluk Halkı engelli vatandaşlarımız ile 
buluşmuşlardır.

Şubat 2016 döneminde ilk ataması gerçekleştirilen 
ve yerleştirilmek üzere ülkemizin çeşitli okullarına 
ataması yapılan aday öğretmenlerimiz  İlçe Milli Eği-
tim Müdürlüğü tarafından hazırlanan Etkinlik Plan-
laması doğrultusunda 16 Haziran Perşembe günü 
Mehmetçik Ortaokulu Müdürü Tahir Zanbak ve ilçe-
mizden Ülkemizin çeşitli yerlerine atanan genç öğ-
retmenlerimiz Borsamızı ziyaret etmişlerdir.

SUSURLUK TİCARET BORSASI
ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ ÇALIŞMALARI

Üye Memnuniyet Anketleri, temennilerin objektif, 
adil ve gizlilikle ele alındığı bağlı olduğu yasalara 
uygun bir şekilde değerlendirilip, ziyaretler netice-
sinde elde edilen veriler rapor edilerek Yönetim Ku-
rulumuzda görüşülmüştür.

SUSURLUK ENGELLİLERİ 
KORUMA VE DAYANIŞMA 
DERNEĞİ İFTAR YEMEĞİ

SUSURLUK İLÇESİ ADAY 
ÖĞRETMELERİ BORSAMIZI 
ZİYARET ETTİLER
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Susurluk Ticaret Borsası üyeleri, 27 Haziran 2016 Pa-
zartesi günü akşamı Ümit Bahçe Düğün Salonu’nda 
verilen iftar yemeğinde bir araya gelerek oruçlarını 
açtılar.

Konuklar, Susurluk Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hü-
seyin Tunalı, Yönetim Kurulu Başkanı Sefer Göçer, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete Seyfeli, Yönetim 
Kurulu Üyesi Yakup Bozkan, Meclis Üyesi Sezai Çelpeş-

SUSURLUK TİCARET BORSASI ÜYELERİ İFTAR YEMEĞİNDE BULUŞTU

li, Meclis Katip Üyesi Aptullah Kesen  ve Borsa çalışan-
ları tarafından giriş kapısında karşılandı.

Yemeğe Susurluk Kaymakamı Yusuf Özdemir, daire mü-
dürleri ve amirleri, Ticaret Borsası üyeleri katılmışlardır. 
Oruç açma duası ve sofra duası Susurluk İlçe Müftüsü 
Şükrü Demirel tarafından yapılmıştır.
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Bundan 63 yıl önce, Anadolu’da sayıları yüz binleri 
bulan kooperatif üyesi pancar çiftçisinin birikimleriyle 
üretimi desteklemek için kurulan bir banka olarak bu-
gün de aynı misyonla çalışıyor, üretene destek oluyo-
ruz. 

Ülkemizdeki KOBİ’lerin, yani asıl üreten kesimin varlığı 
ve gelişimi Şekerbank için özel bir önem taşımaktadır. 
Desteğimizle büyüyen ve ülkemiz üretimine katkı sağ-
layan bu müşterilerimizi en büyük zenginliğimiz olarak 
görüyoruz. 63 yıldır ülkemizdeki birçok firmanın büyü-
mesinde rol almış bir kurum kimliğiyle, müşterilerimiz 
ile yol arkadaşı olarak birlikte büyümek, iyi ve kötü 
günde onların yanında olmak ve üretimi desteklemeyi 
işimizin odağına almak en büyük önceliğimizi oluşturu-
yor. Geçmişten bu yana öncelik verdiğimiz girişimciyi, 
esnafı, işletme ve firma sahiplerini iyi ve kötü günde 
destekliyor; üretenin yanında yer alıyoruz.
 
Misyonumuz doğrultusunda, esnaf ve küçük işletmele-
re özel tabana yaygın bankacılıkta köklü bilgi birikimine 
sahip banka olarak, esnafa fayda sağlayacak birçok iş 
birliği, proje, ürün ve hizmet ile esnafımızın yanında yer 
almaya devam ediyoruz. Esnafa özel farklı vadelerimiz 
ve sektörel bazlı faiz oranlarımız, ara dönem ödemeli 
taksitli kredilerimiz olduğu gibi, eşit taksitli kredi im-
kanlarımız da bulunmaktadır. 

Esnaf kredilerimizde 84 aya kadar vade imkanı sunu-

yoruz. Dönemsel kampanyalar ile esnafa özel avantajlı 
faizlendirme imkanlarımız da bulunmaktadır.

Esnaf ve işletme müşterilerimizin ihtiyaçlarını dikkate 
alarak geliştirdiğimiz Nefes Aldıran Kredi ile vergi öde-
meleri gibi yasal yükümlülüklerin arttığı aylarda firma-
lara, taksit atlama imkanı sunuyoruz. 

“Dostluk Kazansın” adıyla başlattığımız uygulama kap-
samında da müşterilerimizin tavsiyesiyle Şekerbank ile 
yeni çalışmaya başlayanlara indirimli finansman sağlar-
ken, arkadaşını tavsiye eden müşterilerimize ise tavsi-
yeleri için bankacılık işlemlerinde indirimler sunuyoruz. 

Turizmciden eczacıya, hal esnafından gözlükçü ve op-
tikçiye kadar birçok faaliyet alanında işletmelerimizin 
ve esnafımızın yanında olmaya devam ediyoruz. Hal 
esnafı için “Taptaze Destek Paketi”, fırıncılara yönelik 
“Ekmeğine Destek Paketi”, gözlükçü ve optikçilere yö-
nelik “Net Destek Paketi”miz ile sektörüne özel olarak 
esnafımızın tüm ihtiyaçlarını karşılamayı hedefliyoruz. 
Geçtiğimiz dönemde sunduğumuz bu destek paketle-
rimizi de her zaman olduğu gibi, sektördeki işletmele-
rin çalışma koşulları ve sektörel ihtiyaçlarına uygun bir 
şekilde üretimin artmasını hedefleyerek geliştirdik. Her 
sektörün ve her bölgenin farklı ihtiyaçları olduğunu 
bilerek esnafımıza, sektörüne özel imkanlar sunmaya 
önümüzdeki dönemde de devam edeceğiz.  

Susurluk Şube Müdürü
Ergin GÜDÜCÜ
Esnaf ve Kobi Bankacılığı



13

İşletme bankacılığındaki bir diğer ilkimiz olan “Üreten 
Kart” ürünümüz ile esnafımız tüm şirket harcamaları-
nı yaparken, aynı zamanda şubeye gitmeden ATM’den 
kredi başvurusu yapıp, kredi tutarını da ATM’den çeke-
biliyor. Yine Üreten Kart ile esnafımız, ATM’den işlet-
me hesabına para yatırabiliyor ve aynı gün içinde tek 
defada 5.000 TL’ye kadar para çekebiliyor. Bu ürünü-
müzle ticari kart adedimizde beklenenin üzerinde artış 
gösterdik. 

Üreten Kart ile esnaf ve işletme sahiplerine tüm banka-
cılık ürünlerinin tek bir hesap özetiyle yani tek bir eks-
tre ile takip edebilmesi imkanı sağlıyoruz. Üreten Kart, 
yurt içinde ve dışında şirket harcamalarında kullanılmak 
üzere şirket adına yetkili çalışanlara da verilebiliyor. Bu 
özelliği sayesinde şirket çalışanlarının yaptığı harca-
malar da tek bir hesap özeti sayesinde kolayca takip 
edilebiliyor. Üreten Kart, esnaf ve işletme sahiplerine, 
iş yaptıkları bayi, distribütör ya da toptancı firmalarda 
pratik, güvenli ve düşük maliyetli bir ödeme sistemi 
kullanma imkanı sunuyor. İşletme sahipleri, ödemele-
rini mal alımı yapılan firma ile anlaşılan vadede belli bir 
limit dahilinde yapabiliyor. 

Enerji verimliliği yatırımlarını yaygınlaştırmak için 
2009’da Türkiye’de bir ilk olarak EKOkredi’yi geliştirdik. 
Enerji tasarrufunu yaygınlaştırmak ve doğal kaynak-
ların sürdürülebilirliğine destek olmak amacıyla sun-
duğumuz bu ürün ile bireylerin, çiftçi, esnaf ve işlet-

melerin enerji verimliliği yatırımlarını uygun koşullarda 
finanse ediyoruz.  EKOkredi ile bugüne kadar yaklaşık 
682 milyon TL’yi aşkın finansman desteği sağladık 
ve 80 bini aşkın kişiyi enerji tasarrufu ile tanıştırdık. 
EKOkredi kapsamında ayrıca reel sektör iş birliklerine 
de imza atarak, bu konudaki farkındalığın arıttırılması-
na destek veriyoruz. 

Diğer yandan, ihracata yeni başlayan KOBİ’lerimize, 
uzman kadromuzla dış ticaret belge hazırlama süreci-
nin her aşamasında “ücretsiz dış ticaret danışmanlık ve 
belge hazırlama” hizmeti sunuyoruz. Türkiye’de bir ilk 
olma özelliği taşıyan bu hizmet sayesinde, dış ticaret 
işlemi gerçekleştiren KOBİ’lerimizin işlemleri en kısa 
sürede eksiksiz ve sorunsuz bir şekilde tamamlanıyor. 

Banka olarak, değişen mevzuatlar ve uygulamalar ko-
nusunda da KOBİ’lerimize danışmanlık hizmeti sunuyo-
ruz. İşletme sahibi müşterilerimiz, bankamızın “Üretene 
Destek Hattı” aracılığıyla hukuki danışmanlıktan mali 
müşavirliğe, otel bilgi servisinden rezervasyona, kong-
re-fuarlara ve konferans organizasyonuna kadar geniş 
yelpazedeki danışmanlık hizmetlerinden hiçbir ücret 
ödemeden yararlanabiliyorlar. 

Şekerbank olarak ayrıca, çekle ödemelerin daha güven-
li hale getirilmesi amacıyla Kredi Kayıt Bürosu (KKB) 
tarafından geliştirilen Kare Kodlu Çek’i Türkiye’de müş-
terilerinin hizmetine sunan ilk banka olduk.



14

SUSURLUK TİCARET BORSASISUSURLUK TİCARET BORSASI

HAİN 15 TEMMUZ DARBE SALDIRISINI
ŞiDDETLE KINIYORUZ!

Susurluk Ticaret Borsası olarak 15 Temmuz Cuma günü 
gerçekleştirilen hain darbe girişimini şiddetle kınıyo-
ruz. Demokrasimize yapılan bu hain saldırıyı planlayan-
ları, onlarla işbirliği içinde olanları lanetliyoruz. Bu kara 
gecede başta Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız olmak 
üzere bu hainlerin karşısında dimdik duran, onlara geçit 
vermeyen polislerimiz, askerlerimiz ve kahraman mille-
timize ne kadar minnet duysak azdır. Tarihte eşine az 
rastlanır bir mücadele örneği veren milletimiz tankların, 
uçakların ve silahların önüne bedenlerini siper ederek 
bu hainlerin emellerine ulaşmasına engel olmuşlardır. 
Bu uğurda şehit olan kahramanlarımıza Allah’tan rah-
met, yakınlarına sabırlar diliyoruz. Tüm Ülkemizin başı 
sagolsun. Yine bu gecede yaralanan gazilerimize acil 
şifalar diliyor şükranlarımızı sunuyoruz. Böyle kahra-
man Türk Evlatları olduğu sürece Türkiye Cumhuriyeti 
ve Devleti ilelebet payidar kalacaktır. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun yapmış olduğu basın açık-
laması: 

‘’Değerli basın mensupları;

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu ola-
rak karşınızdayız. Türkiye’de özel sektörün tamamını 
temsil eden TOBB ve 365 Oda-Borsa olarak 81 İl’de, 
bu ortak açıklamayı aynı anda yapıyoruz. 15 Temmuz 
gecesi milletimiz ve milli kurumlarımız, demokrasimize 
kasteden alçakça bir saldırıyı önlemiştir. Halkımız san-
dığa ve demokrasiye sahip çıkmıştır. Darbe girişimi ha-
berleri ortaya çıktığı gece, Birliğimiz ve Oda-Borsa ca-
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miası olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Bu hain 
kalkışmanın başarısızlığa uğraması, Türk Milleti’nin bir-
likte duruşu, kararlı tutumu ve demokrasiye sahip çık-
ma iradesiyle mümkün olmuştur. 

Ülkemizin bütün kurumlarının, siyasi partilerimizin, si-
vil toplumun, basın kuruluşlarının, demokrasiyi sahip-
lenmiş olmasından herkes büyük mutluluk duymalıdır. 
Demokrasi düşmanlarına karşı iktidarı ve muhalefetiy-
le siyasi partilerimizin ve siyasetçilerimizin gösterdiği 
birlik, beraberlik ve kararlı duruş, en büyük takdiri hak 
etmektedir. Başta Sayın Cumhurbaşkanımız, Meclis 
Başkanımız, Başbakanımız ve Meclisteki tüm siyasi 
partilerimizin cunta heveslileri karşısında dik duruşla-
rından dolayı yürekten kutluyoruz. Gözü dönmüş dar-
becilerin saldırılarına büyük bir sebatla direnen, böy-
lece Gazi ünvanını bir kez daha hatırlatan Meclisimizle 
gurur duyuyoruz. Bu darbe girişimi karşısında direnen, 
tavır sergileyen herkese, başta kahraman emniyet 
görevlilerimize ve TSK’nın şerefli mensuplarına gönül 
dolusu teşekkür ediyoruz. Onlara minnettarız. Ama en 
çok, darbecilerin silahları karşısında kahramanca dire-
nen milletimizin azim ve cesaretiyle kıvanç duyuyoruz. 
Bizler, gücünü sandıktan, yetkiyi milletten almayan bir 
idare istemiyoruz. Ülkemiz için demokrasi dışında bir 
seçenek de görmüyoruz. Ordu içinde örgütleniş bu te-
rörist çetenin tamamen ortaya çıkartılmasını ve adalet 
önünde hesap vermesini bekliyoruz. Hayatını kaybe-

den kahraman şehitlerimize Allah’tan rahmet, kıymetli 
ailelerine sabırlar, yaralılara acil şifalar diliyoruz. Milleti-
miz onları daima minnetle ve rahmetle anacaktır. 

Değerli basın mensupları, Allah’a şükür milletimizin 
sağduyusu, feraseti, cesareti ve Allah’ın yardımıyla bu 
belayı, bu fitneyi durdurduk. Bu şerden, hem demok-
rasimizi, hem de birlik ve beraberliğimizi güçlendirerek 
çıktık. Hepimiz demokrasi konusunda toplumda sağla-
nan bu büyük mutabakatın değerini bilmeliyiz. Şimdi 
çok daha güçlü olmak, birbirimize daha fazla sarılmak, 
birbirimizi daha fazla sevmek zorundayız. Çünkü bizi 
biz yapan, bizi ayakta tutan, bizi millet yapan unsur bu-
dur. Ülkemizi kaosa sürüklemek isteyenlerin tuzağına 
düşmeyeceğiz. İş dünyası olarak daha fazla çalışma, 
üretme, istihdam sağlama zamanı diyoruz.

Geçmişte olduğu gibi bugün de, yarın da TOBB ve 365 
Oda/Borsa olarak demokrasiden, milletimizden, devle-
timizden yana olmaya devam edeceğiz. Ülkemizin bir-
liğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların 
da karşısına dikileceğiz. Özel sektör olarak, ülkemiz 
ve milletimiz için daha büyük bir azimle çalışacak ve 
Türkiye’yi büyük hedeflere taşıyacağız. Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün “Hakimiyet kayıtsız şartsız milletindir” 
sözünü hep aklımızda tutarak, ülkemiz için durmadan 
çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Yeter ki birlik 
ve beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak 
omuz omuza verelim. Yeter ki birbirimizi sevelim, bir-
birimize inanıp, güvenelim. Bu vesileyle halkın, iradesi 
dışında hiçbir iradeyi tanımayacağımızı, demokrasimiz-
den vazgeçmeyeceğimizi ve darbe girişimlerini kabul 
etmeyeceğimizi bir defa daha vurguluyoruz. Devletimiz 
ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa 
hepimiz varız.

Allah, ülkemize ve milletimize bir daha böyle acılar ya-
şatmasın. 

Kamuoyuna saygıyla duyururuz.”
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1991 yılında et kombinası kuruluşuyla et sektöründe önemli yer edinen firma 2000 yılından itibaren entegre et 
tesisçiliğine geçerek kırımızı et sektöründe tam anlamıyla sanayileşir. 2005 yılından itibaren uzun yılların verdiği 
tecrübe ile daha genç ve dinamik bir kuşağı firma bünyesine katan aile büyükleri, faaliyet alanlarını hazır döner başta 
olmak üzere işlenmiş et ürünleri ve etin ham maddesi olan hayvancılık üzerine yoğunlaştırır. Bu doğrultuda hayvan 
yeminde kullanılmak üzere arpa, buğday, mısır ve buna benzer tarımsal ürünleri yetiştirebilmek amaçlı ekilebilir 

 1954 yılında değerli aile büyüğümüz merhum Sayın 
Musa GÖÇER tarafından başlatılan ticari faaliyetler, zamanla 
oğullarının da katılımıyla tarım ve hayvancılık üzerine 
yoğunlaşır. Aile bütünlüğü ve saygı anlayışı çerçevesinde 
ilerletilen faaliyetler, büyük şehirlerde karkas et ticaretine 
doğru yol alır. 1985 yılında kardeşlerin et komisyonculuğu 
girişimiyle İstanbul ve Ankara gibi büyük şehirlerin et 
borsalarında karkas et ticareti yapılmaya başlanır. Bunun 
yanında aynı dönemlerde Çanakkale bölgesinde mandıracılık 
yapılır. Kısa sürede peynir sektörünün İstanbul ayağında 
önemli pazara sahip olan firma, et sektöründeki ilerlemenin 
süt sektörüne nazaran daha büyük olacağına karar verir ve 
doksanlı yılların başında bu sektörden ayrılır.
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arazi yatırımlarını da artıran firma günümüzde 
yaklaşık 2.200.000 metrekare arazi ekip 
biçmektedir. Başta geçici yerlerde yapılan 
ufak çaplı besilerin ardından, 2010 yılından 
itibaren Dört Mevsim Besi ve Yem firması adı 
altında, büyük çaplı ve süreklilik anlayışı ile 
birlikte, Karapürçek beldesindeki yerleşkesini 
bünyesine katarak hızlı ve yoğun bir çaba 
ile buranın kapasitesini üç katına çıkarmış, 
akabinde de içinde bulunduğumuz 2016 yılı ilk 
çeyreğinde Boğazköy yerleşkesini bünyesine 
katmıştır. Amacı sektörde liderlik değil, kalıcılık 
olan firma bu prensiple bulunmuş olduğu 
sektörlerdeki faaliyetlerini başarı ile devam 
ettirmeye Allah’ın izniyle devam edecektir.
Dört Mevsim Logosu firmamızın kuruluş 
ve işleyiş sistemini temsil etmektedir. 

Mevsim ibareleri; on iki ay aynı kalitede işleyişi, güneş; sektöre ve 
müşterilerimize karşı samimiyet ve ciddiyetimizi, ay; değerli aile 
büyüğümüz merhum Sayın Musa GÖÇER’i, yıldızlar ise Sayın Musa 
GÖÇER’in 7 oğlunu temsil etmektedir. 

Türkiye Cumhuriyeti halkına hizmet etmekten gurur duyuyoruz.
       
Saygılarımızla....

Kokoreç Pişirme 

Otomatik
Dilimleme

Sucuk Hazırlama

Otomatik
Dolum Makinası

Otomatik
Paketleme Makinası
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Susurluk İlçesi Nüfus Müdürü
YALÇIN GÜLTEKİN

Merhaba  Yalçın Bey; öncelikle biraz 
kendinizden bahseder misiniz ?

1962 yılında Sivas İli Suşehri ilçesinde doğdum. İlkoku-
lu Suşehri Aşağısarıca Köyü’nde tamamlandıktan sonra 
orta ve lise eğitimimi Suşehri Lisesi’nde tamamladım. 
1982 - 1984 tarihleri arasında askerliğimi tamamladık-
tan sonra, 1987 tarihinde Suşehri İlçesinde Nüfus Tes-
cil Memuru olarak göreve başladım. Daha sonra Anado-
lu Üniversitesi İşletme bölümünü tamamladım. 2000 
yılında Sivas İli Akıncılar İlçe Nüfus Müdürlüğü’ne Nü-
fus Müdürü olarak terfi ettim. 2002 yılında naklen ata-
ma ile Balıkesir ili Marmara ilçesinde üç yıl nüfus Müdü-
rü olarak görev yaptım. 2005 yılında Balıkesir Susurluk 
İlçe Nüfus Müdürlüğüne Nüfus Müdürü olarak atanmış 
olup, 19.07.2005 yılından bu yana halen görevimi sür-
dürmekteyim. Evli ve bir çocuk babasıyım.

İlçemiz nüfusu hakkında bilgi verebilir 
misiniz ?

Susurluk nüfusu 2015 yılında 39.673’dır. Bu nüfusun  
20.052 si kadın, 19.621 ise erkektir. Yüzde olarak ise 
%49,46 sı erkek %50,54 ü kadındır.

İlçemizdeki nüfus  artış yada azalışı ko-
nusunda bize bilgi verebilir misiniz?

 İlçemizin nüfusu 1997 yıllarında 42.062’dır. Nüfusu-
muzun 2008 yılından itibaren azalan bir seyir izleye-
rek git gide düştüğü gözlemlenmiştir. Kısaca bu sayım-
lardan bahsetmek gerekirse, 2007’de ilçemiz nüfusu 
42.726, 2008’de 42.528, 2009’da 41.900, 2010’da 
41.504, 2011’de 41.069, 2012’de 40.323, 2012’de 
40.323, 2013’de 40.174, 2014’de 39.929, 2015 yı-
lında ise 39.673 olarak sayım yapılmıştır. 

Susurluk İlçesi nüfusu 2008 yılından 
itibaren azalan bir seyir izlemiştir.
İlçemizde bu nüfus azalışlarının  sebep-
leri nelerdir?

İlçemizin 2008 yılından itibaren nüfusunun azalmasın-
daki sebeplerden bazıları, dış göçler, ölümler, doğum 
oranlarının düşmesi, sağlık sorunları, ve  eğitim için 
başka şehirlere göç edilmesidir. En büyük sebepler-
den birisi ise dış göçlerdir. Dış göçler iş, eğitim, eko-
nomik sebeplerden kaynaklanmaktadır. İlçemizdeki iş 
olanaklarının yetersiz olması, iş arayanların civar illere 
göç etmesi buna paralel olarak, ilçemizdeki üniversite 
okuyan öğrencilerin iş bulamama korkuları sebebiyle il-
çemize dönmeyerek okudukları şehirde kalarak çalışma 
hayatına atılmaları bu sebepler arasında gösterilebilir.

KADIN
Nüfus 20,052 19,621

Yüzdelik %50,54 %49,46

TOPLAM

ERKEK

39,673
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İlçemizdeki Nüfus azalışının 
engellenmesi  konusunda alınabilecek 
önlemler sizce nelerdir?

İlçemizde nüfus azalışını engellemek için gençlere yö-
nelik istihdam olanaklarının arttırılması  gerekmektedir. 
Bu konuda yatırımcılar  teşvik edilmeli ve desteklenme-
lidir.  İlçemizde en geç 2018 yılında eğitime başlama-
sı planlanan Girne Amerikan Üniversitesi’nin ilçemize 
ekonomik ve sosyal açıdan olduğu kadar ilçe nüfusu-
muzun artışınada çok büyük katkı sağlayacağına inan-
maktayım.

Son olarak eklemek istediğiniz başka birşey var mı ?

Bu röportaj fırsatını sağladığınız için teşekkür eder, başarılarınızın devamını dilerim.
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Recep KIRAL

KENDİSİ KÜÇÜK, ŞİFASI BÜYÜK 

“ÇÖREK OTU“

Türkiye’nin hemen hemen tüm bölgelerinde yetişmek-
tedir.  Çörekotu diye kullandığımız küçük siyah tanecik-
ler; bu bitkinin dallarında yetişen kapsül içindeki tohu-
mudur. Birçok vitamin ve vücuda faydalı molekül ihtiva 
etmektedir. Bunların içinde thymoquinon ve nigellon 
bağışıklık sistemi üzerinde etkili olduğu bilinmekte ve 
bağışıklık sistemini güçlendiren bazı ilaçlarda hammad-
de olarak kullanılmaktadır.

Peygamber Efendimiz’in (S.A.V.) “Çörek otunda her der-
de çare vardır.” demiştir.

Çörek Otu aynı şekilde çok zengin bir vitamin kaynağı-
dır; Vitamin olarak A, H, C, B1, B2 ve B6 içerir. Mineral 
olarak ise; selenyum, çinko, magnezyum içeren çörek 
otunun içerdiği en önemli bileşim ise thymol türevidir.

Aktif madde olarak thymoquinon, uçucu olmayan yağ-
lar ve nigellon içeren çörek otu bunların yanı sıra, pal-
mitik asit, linoelik asit, oleic asit, sodyum, potasyum, 
kalsiyum, çinko, demir ,magnezyum, bakır, fosfor ve 
selenyum, A vitamini, B vitamini ve C vitamini içerir.

Bizde Susurluk’ta insan sağlığı için önem olan çörek 
otu vb. bitkilerin yetiştirilmesi, korunması ve çoğaltıl-
ması için susurlukta DOĞADAKİ ŞİFALI BİTKİLERİ 
KORUMA VE YETİŞTİRME DERNEĞİ kurduk.

(Latince adı; Nigella sativa)

ÇÖREK
OTU



Yaşayan Çınar
SAFFET CEMİL ÜNDER

Merhaba Saffet Bey, Öncelikle sizi tanı-
mak isteriz. Bize kendinizden bahseder 
misiniz?

9 Eylül 1931 tarihinde Susurluk ilçesinde doğdum. İl-
kokulu Susurluk’ta Ortaokulu Biga Ortaokulu’nda oku-
dum. 1947 yılında mezun oldum. Rahmetli babamın 
maddi durumu sebebiyle Yüksek Okula gidemedim. 
Aslında son derecede başarılı bir öğrenciydim. 1944-
1945 öğretim yılında okulda göstermiş olduğum ba-
şarıdan dolayı iftihar kitabında ismim yer almaktaydı. 
1968-1973 yılları arasında Burhanettin Aybertürk’ün 
Belediye Başkanlığı döneminde yarım dönem, 1984-
1989 yılları arasında Abdullah Altunbaş’ın Belediye 
Başkanlığı döneminde  Meclis Üyeliği yaptım. Bir oğ-
lum, bir kızım ve iki tane torunum var.

İş hayatına nasıl atıldınız?

İş hayatım babamın mesleği olan arzuhalcilik ile başladı. 
Önceleri okuma ve yazma yaygın olmadığından, kişiler 
dilekçe, mektup ve yazı işlerini ücret karşılığında  Arzu-
halciye yaptırırdı. Bende babamla birlikte bu işi yaptım. 
Arzuhalciliğin yanında pirinç mühür, kaşe, çelenk işlerini 
yaptım. 1974-1976 seneleri arasında İsviçre’de yaşa-
dım. İsviçreye işçi alımından dolayı gitmek istemiştim. 
Yaşım sebebiyle kabul edilmedim. Bu yüzden turist ola-
rak gittim. İsviçre’de Özel bir klinikte temizlik görevlisi 
olarak çalıştım. Sonrasında Ülkeme geri döndüm.

Susurluk’un geçmiş dönemi ile bugünkü 
farklılıkları nelerdir?

Daha önceleri Susurluk 
Çaylak’ta un değirmeni 
bulunmaktaydı. Susur-
luk’ta iki un değirmeni 
ve mezbağa vardı. Şimdi 
bunlar kapatıldı. Eski eser 
olarak Susurluk’ta Deveci 
Hanı bulunmaktaydı. San-
delye imalat, teneke ma-
kası, rende gibi üretimler 
yapan fabrikalar kapatıldı. 

Ticari hayatında sizi etkileyen önemli 
olaylardan birini bize
anlatabilir misiniz?

Susurluk İlçesinde Halk Bankası’nın açıldığı dönemde 
açılış için çelenk yapmıştım. Ankara’dan gelen Genel 
Müdür’ün yaptığım çelenkleri beğenmesi üzerine Tür-
kiye’nin belirli bölgelerine çelenk yaparak geçimimi 
sağladım.

Son olarak eklemek istedikleriniz
nelerdir?

Öncelikle Borsanızın Meclis ve Yönetimine saygılarımı 
sunuyor, başarılarınızın devamını diliyorum.
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SUSURLUK İLÇESİNDE SPOR

1975 sonrası Susurluk Spor; futbol, voleybol, basketbol, 
masa tenisi ve atletizm olmak üzere beş branşta faali-
yet göstermiştir. Daha sonra güreş, karate, judo gibi ferdi 
spor branşlarında faaliyet göstermiştir.Ayrıca alt yapı ça-
lışmalarında minik, yıldız, B genç, A genç   kategorilerinde 
liglere iştirak etmiş sayısız grup şampiyonluğu kazanmış 
ayrıca il şampiyonluğu ve Türkiye şampiyonluğu müsaba-
kaları oynamıştır.

Kız voleybol branşlarında  da yıldız, gençler ve büyükler 
kategorilerine girmiş profesyonel olarak 3. lige terfi et-
miş ilçemizi en iyi şekilde temsil etmiştir.Ayrıca erkekler 
voleybol branşında  büyükler kategorisinde lige iştirak et-
miş terfi ederek profesyonel liginde ilçemizi en iyi şekilde 
temsil etmiştir. Ferdi sporlarda güreş branşında yıldız ve 
gençler kategorilerinde Türkiye 1.liğine kadar dereceler 
alınmıştır. Judo branşında da aynı şekilde Türkiye 1.liğine 
varan dereceler almıştır. Karate branşında Türkiye şampi-
yonluğundan başlayarak Dünya 3.lüğüne varan dereceler 
alınmıştır.Ayrıca güreş branşında bayanlar Türkiye birinci-
liğine varan dereceler alınmıştır.

1985 sonrası Yeni Şeker Spor; futbol branşında büyükler 
ve gençler kategorilerinde faaliyet göstermiştir. 2000 yı-
lına kadar büyükler kategorisinde 6 grup şampiyonluğu, 
2 il şampiyonluğu, 1 Türkiye birinci ayak grup şampiyon-
luğu, bir 4.lig (DAL) kazanmıştır.Gençler kategorisinde 2 
grup şampiyonluğu alarak Çanakkale ve Edirne illerinde 
Türkiye Şampiyonluğuna iştirak etmiştir. 

1996 sonrası kurulan 5 Eylül Spor Kulübü; alt yapı kulü-
bü olarak kuruluşunu tamamlamış o günden bu güne alt 
yapı kulübü olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. U 11 den 
başlayarak U 17  yaş grubuna kadar lige iştirak etmekte-
dir.Yetişen sporcuları   Susurluk Spor, Bandırma Spor, Ba-
lıkesir Spor, Balıkesir B.Ş. Belediye Spor ve Akhisar Spor’a 
sporcu vermiştir.Minik, yıldız, B genç takımlarında sayısız 
grup şampiyonluğu yaşamıştır.

Fehim DİKMEN

1975 sonrası Susurluk ‘ta 2 genç milli kaleci olmak üzere 
şimdiki süper lige 1 oyuncu, 2. lige  7 oyuncu ve çok sayı-
da 3. lige sporcu vermiştir.

İlçemiz takımlarından Gençlik Kulübü ilk olarak 1949 
yılında grup şampiyonu olmuştur.Daha sonraki yıllarda 
1960-1961 ve 1961-1962  sezonunda şampiyonluk ya-
şamıştır. Son olarak da 1973-1974 sezonunda 2. Ama-
tör liginde  şampiyon olarak 1. Amatör lige terfi etmiştir.
İlçemiz takımlarından Şeker Spor Kulübü 1958 – 1959 
sezonunda Şeker Liginde şampiyon olmuştur.Daha sonra 
1959-1960 sezonunda da şampiyon olmuştur.
             

İlçemiz 5  Eylül Spor 1970 -1971 yılında şampiyon 
olmuştur. 1975 yılında Gençlik ve 5 Eylül Spor ku-
lübünün birleşmesiyle oluşan Susurluk Spor başa-
rıları ise;

 1980-1981 Sezonu
 1992-1993 Sezonu
 2003-2004 Sezonu
 2005-2006 Sezonu
 2008-2009 Sezonu
 2010-2011 Sezonu

Büyükler kategorisinde şampiyonlukların yanı 
sıra ;

 1982-1983 Sezonu A Genç 
 1984-1985 Sezonu Yıldızlar
 1996-1997 Sezonu Yıldızlar
 1997-1998 Sezonu Yıldızlar
 1998-1999 Sezonu Yıldızlar
 1999-2000 Sezonu B genç
 2001-2002 Sezonu A Genç
 2001-2002 Sezonu Minikler 
 2005-2006 Sezonu B Genç
 2007-2008 Sezonu B Genç

Kategorilerinde şampiyonluklar yaşamıştır.

İlçemiz Yeni Şeker Spor Kulübü     
 

 1991-1992 Sezonu
 1993-1994 Sezonu
 1994-1995 Sezonu
 1995-1996 Sezonu
 1996-1997 Sezonu
 1997-1998 Sezonu
 1998-1999 Sezonu
 1999-2000 Sezonu

Büyükler  kategorilerinde şampiyonluk yaşamıştır.
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 1996-1997 Sezonu
 1997-1998 Sezonu

A Genç grup şampiyonluğu yaşamıştır.

Yeni Şeker Spor 1992-1993 sezonunda 4. Lig (DAL) terfi 
etmiştir. (Bursa Bölgesinde)

Susurluk Spor 1993-1994 Sezonunda 4.ligte oynamıştır. 
(İzmir Bölgesinde)

İlçemiz 5 Eylül Spor alt yapı kulübü olarak 1996 yılında 
başlamıştır.

Yukarıda isimleri yazılı sporcularımız ilçemizi en iyi şekilde temsil etmişlerdir
 Vefat edenlere rahmet diler, yaşayanlara da sağlıklı ömür dilerim.

 1999-2000 Sezonu Grup 1.liği B Genç ve Yıldızlar
 2000-2001 Sezonu Minikler
 2001-2002 Sezonu Minikler
 2002-2003 Sezonu Minikler
 2006-2007 Sezonu Minikler
 2007-2008 Sezonu Minikler 
 2008-2009 Sezonu U13 
 2009-2010 Sezonu U15
 2010-2011 Sezonu U15
 2011-2012 Sezonu U16 
 2013-2014 Sezonu U14

Yaş gruplarında şampiyonluk yaşamıştır.

SUSURLUK İLÇESİ

ONUR TABLOSU
1 Ertan Uğurlu Genç Milli Ankara Şekerspor

2 Hüseyin Çeri Genç Milli Balıkesirspor - Bandırmaspor

3 Serdar Ertan Galatasaray 1. Lig

4 Olgay Çoşkun Gençlerbirliği 1. Lig

5 Necmi Özgür Ankara Şekerspor 2. Lig

6 Hasan Kale Ankara Şekerspor 2. Lig

7 Orhan Tatlıoğlu Balıkesirspor 2. Lig

8 Ergun Ateşeduran Bandırmaspor 2. Lig

9 Adnan Yalçınkaya Bandırmaspor 2. Lig

10 Mehmet Büyük Demirel Bandırmaspor 2. Lig

11 Oğuz Özgül Petrolofisi 2. Lig

12 Erhan Mutlu Ayvalıkspor 2. Lig

13 Muzaffer Doğan Balıkesirspor 2. Lig

14 İsmail Şora Konya Mobella 2. Lig

15 Mustafa Cici Balıkesirspor 2. Lig

16 Tanju Yavuz Kütahya Tavşanlı Bank Asya

17 Ercan Serezli Erdekspor 3. Lig

18 Nejat Üstündağlı Erdekspor 3. Lig

19 Taner Büyükdemirel Erdekspor 3. Lig

20 Fatih Sözen Erdekspor 3. Lig

21 Nejat Türkeli Balıkesirspor 3. Lig

22 Oner Canaslan M.K. Paşaspor 3. Lig

23 Hat Sait Eskişehir Şekerspor 3. Lig

24 Rat Kayan Gebzespor 3. Lig

25 Han Melis Gebzespor 3. Lig

26 Şükrü Furkan Sağlam Balıkesirspor 3. Lig
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KARAPÜRÇEK KADINLARI YARDIMLAŞMA, DAYANIŞMA VE 
KÜLTÜR SANAT DERNEĞİ

İmalatta kullanılan ürünler derneğe üye bayanlardan 
yada civardaki dağ köylerinden sağlanmakla birlikte, 
Dernekteki mamullerin yapımında ve üretiminde Kara-
pürçek Mahallesindeki bayanlar görev almaktadır.  Der-
nekteki bayanlar bu sayede ev ekonomilerine de kat-
kı sağlamakta ve sosyalleşme imkanı bulmaktadırlar. 
Tüm ürünlerinin  Üretim yerleri Karapürçek Mahallesi 

 Karapürçek Kadınları Yardımlaşma Dayanışma Kültür ve Sanat Derneği 11 
Mayıs 2010 tarihinde 45 üyesi ile faaliyete geçmiştir. Derneğin merkezi Kara-
pürçek olup, başka bir şubesi yoktur. Dernek Karapürçek Mahallesinde el sanat-
ları ile ilgili kermesler sergiler düzenlemek, Belde halkına kurs ve seminerler ve-
rerek el işlerini geliştirmek ve dezavantajlı gruplara destek sağlamak ve sosyal 
aktivitelerini geliştirmek amacıyla kurulmuştur. 

Çıldırlar Sokak Belediye Lojmanlarında bulunan dernek 
binasıdır.

Dernekteki yapılan ürünlerin satış noktaları Kamil 
Koç Dinlenme Tesisleri, Festiva Outlette ki Francala 
Kahvaltı evidir. Satış noktalarına  dernek kira bede-
li ödememektedir.  Bu satış noktalarının kira bedeli 
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ödenmediği için dernek üyeleri bu konuda İşletmele-
re teşekkürlerini sunmaktadırlar. Dernekteki ürünler 
İstanbul Boğaziçi Üniversitesi Mensupları Tüketim 
Kooperatifliği’ne, İstanbul Kadıköy Kooperatifliği’ne, 
Bursa Caramel Kafeye gönderilmektedir. Karapürçek 
Kadınları Yardımlaşma ve Dayanışma Kültür Sanat Der-
neği kadınları yılda en az iki kez çeşitli il ve ilçelerde 
düzenlenen fuar organizasyonlarına, sergilere, ve fes-
tivallere katılarak el emeği yapmış oldukları gıda ve el 
işi ürünleri Ülke genelinde tanıtmakta, tüketicilerin be-
ğenisine sunmaktadırlar. 

Aynı zamanda Karapürçek Kadınları Yardımlaşma Da-
yanışma ve Kültür Sanat Derneği’nde öğrenciler staj 
yapma imkanıda bulabilmektedir.

Ürün Çeşitleri
Tarhana Çeşitleri: Manav Tarhanası, Muhacir Tarha-
nası, Kızılcıklı Tarhana

Erişte Çeşitleri: Ispanaklı erişte, havuçlu erişte, ısır-
ganlı erişte, sade erişte, salçalı erişte, Mantı

Salça Çeşitleri: Domates salçası, biber salçası, kahval-
tılık salçalar

Reçeller: Böğürtlen, kızılcık, kuşburnu, güvem, çilek, 
elma, vişne, portakal, limon, kiraz, erik, inci, üzüm, şef-
tali, greyfurt, kayısı, karabaş otu,  

Turşular: Lahana, salatalık, biber, kazayağı otundan 
elde edilen mevsimlik sirkeli turşusu 

Konserveler: Yazın mevsim sebzelerinden yapılan 
konserveler

Kompostolar: Mevsim meyvelerinden yapılan kom-
postolar

El İşleri: Bebek giysileri (yelek, hırka, patik), Yetişkinler 
için şal, etol, yazmalar, çemberler ve diğer el işi ürünler
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Türkiye’nin her yerinde olduğu gibi İlçemizde de Demokrasi Nöbetlerine katılan halkımıza destek olmak amacıyla 
20 Temmuz tarihinde Adnan Menderes Parkında demokrasi nöbetine katılan vatandaşlarımıza borsamız personelleri 
tarafından süt dağıtımı yapılmıştır.

21 Temmuz tarihinde ise Susurluk Ticaret Borsası ve Susurluk Ticaret Odası işbirliği ile demokrasi nöbetlerine destek 
sağlamak amacıyla Adnan Menderes Parkında Borsa ve Oda personelleri tarafında süt ve kek dağıtılmıştır.

28 Temmuz tarihinde ise Susurluk Ticaret Borsası ve Susurluk Ticaret Odası işbirliği ile halkımız tarafından gerçek-
leştirilen demokrasi nöbetlerine destek sağlamak amacıyla Adnan Menderes Parkında Borsa ve Oda personelleri 
tarafından pilav ve ayran dağıtılmıştır.

SUSURLUK TİCARET  BORSASI  VE SUSURLUK TİCARET 
ODASINDAN DEMOKRASİ NÖBETLERİNE TAM DESTEK 
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HAİN 15 TEMMUZ DARBE SALDIRISINI ŞiDDETLE KINIYORUZ!

Ahi Güven Donmuş Gıda Konserve İmalat ve Ambalaj Sanayi Ticaret Anonim Şirketi’nin sahibi ve Susurluk Ticaret Bor-
sası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete Seyfeli İlçemizde halkımız tarafından gerçekleştirilen Demokrasi Nöbet-
lerine destek olmak amacıyla 2 Ağustos Salı akşamı Adnan Menderes Parkında tavuklu pilav, vişne suyu ve mandalina 
kompostosu ikram etmişlerdir.

AHİ GÜVEN DONMUŞ GIDA KONSERVE İMALAT VE 
AMBALAJ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİNDEN 

DEMOKRASİ NÖBETLERİNE
TAM DESTEK
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30 Ağustos Zafer Bayramı, Başkomutanlık Meydan 
Muharebesi Zaferi’nin sonucunda kutlanan ulusal bir 
bayramdır. Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhurriyeti’nde her yılın 30 Ağustos günü kutlan-
maktadır. 

Mustafa Kemal’in Başkomutanlığın’da Kahraman Türk 
Ordusu 23 Ağustos 1921 tarihinde başlayıp, 12 Eylül 
1921 tarihinde son bulan Sakarya Savaşıyla Yunan Or-
dularını bozguna uğratmıştır. Sakarya Savaşı sonrasın-
da Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından Mustafa Ke-
mal’e Mareşal ve Gazi ünvanları verilmiştir. Bu zaferden 
sonra Yunan Orduları ve diğer işgalci birliklerin Ülkemiz 
topraklarından atılma kararları alınmıştır. Sad planı adı 
verilen  taarruz planı oluşturulmuştur. Ocak ve nisan 
aylarında iki kez ertelenen Sad Planı  hazırlıkları  Ağus-
tos ayında tamamlanmıştır. Düşmanların kullanılmaz 
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hale getirdikleri toplar onarılmış, yeni silahlar alınmış, 
asker eğitilmiş, İstanbul’da bulunan cephane depola-
rından Anadolu’ya silah ve cephane getirilmiştir. Ulu 
önder Mustafa Kemal Atatürk’ün  Başkomutanlı’ğını 
yaptığı  Kahraman Türk Ordusu 26 Ağustos 1922 Günü 
düşmana saldırmış, saldırı sonucunda düşman mevzile-
ri ele geçirilmiş ve bunun sonucunda 30 Ağustos günü 
düşman yenilmiştir. 

Düşmanların ülke topraklarımızı terk etmesi daha son-
rasında gerçekleşse de, 30 Ağustos günü ülke toprak-
larımızın düşmalardan geri alındığı günü temsil etmek-
tedir. Ülkemizde 30 Ağustos Zafer Bayramı ilk defa 
1923 yılında Ankara, İzmir, Denizli, Kahramanmaraş,  
Afyonkarahisar’da kutlanmıştır. 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı kutlamaları ülkemizde resmi olarak 1935 Mayıs 
ayında olmuştur. 30 Ağustos Zafer Bayramı günü Ül-

30 AĞUSTOS
ZAFER BAYRAMI
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kemizde resmi tatil olarak ilan edilmiştir. Zafer Bayra-
mında ülke genelinde Devlet adamları, Kurum Kuruluş 
amirleri, birçok vatandaş Ankara’da Anıtkabiri, diğer 
illerdede şehitlikleri ve anıtları ziyaret ederek Musta-
fa Kemal Atatürk’e ve komutasındaki tüm askerlere 
şükranlarını sunmaktadır. Yerleşim yerlerinde, askeri 
birlikler geçit törenlerine katılır. Bu zaferin önem ve 
anlamını belirten konuşmalar yapılır. Kahramanlık şi-
irleri okunur. Törenlerde Hava Kuvvelerine ait uçaklar 
gösteriler yapar. Törenler esnasında caddelerde taklar 
kurulup, fener alayları oluşturulur. Ayrıca dış temsilci-
liklerde de çeşitli kutlamalar yapılır

30 Ağustos 1922’de kazanılan bu zafer Türk milletinin 
asla ve asla esir edilemeyeceğinin, Türk Bayrağı’nın 
indirilemeyeceğinin, ezan seslerinin dindirilemeyece-
ğinin bütün dünyaya kanıtlandığı bir zaferdir. Bu za-

fer Türklük değerlerimizi kurtarmakla kalmamış aynı 
zamanda esaret altında bulunan tüm milletlere başarı 
öyküsü olarak ilham olmuş, Türk milletinin asil bir kana 
sahip olduğunun da tüm dünya milletlerine kanıt ol-
muştur.

Yaşamış olduğumuz bu muazzam topraklar vatanı uğ-
runa, canlarını hiçe sayan, büyük fedakarlıklarla sava-
şan Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk Komutasındaki 
orduda canlarını feda eden şehitlerimiz ve gazilerimi-
zin bizlere bırakmış oldukları mirastır. Başta Ulu Ön-
derimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, bu 
uğurda vatanları için canlarını feda eden ve onu koru-
yan, tüm şehitlerimizi, gazilerimizi minnet ve rahmetle 
anıyor onlara bu kutsal toprakları bizlere bıraktıkları 
için şükranlarımızı sunuyoruz. Ruhları şad olsun....!
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BAHRİ GÜN
Şehit Piyade Er

 10 OCAK 1969 tarihinde Susurluk ilçesi Kiraz Köyünde doğmuştur. 
Baba adı Sami’dir. Balıkesir ili Susurluk ilçesi Kiraz Köyü nüfusuna kayıtlıdır. 
İlkokulu Kiraz Köyünde okumuştur.

 Bekar olup 70’inci Piyade Tugay Komutanlığı (Eruh/SİİRT) emrinde 
görevli iken, 02 Mart 1990 tarihinde Siirt ili Eruh ilçe kırsalı Eziyet tepe 
mevkiinde bölücü teröristlerle çıkan çatışmada şehit olmuştur.
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HAİN 15 TEMMUZ DARBE SALDIRISINI ŞiDDETLE KINIYORUZ!

TUNALI YAĞ SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİNDEN 
 DEMOKRASİ NÖBETLERİNE

TAM DESTEK
Tunalı Yağ Sanayi Ticaret Anonim Şirketinin ‘nin sahibi ve Susurluk Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hüseyin Tunalı 
tarafından İlçemizde halkımız tarafından gerçekleştirilen Demokrasi Nöbetlerine destek olmak amacıyla 6 Ağustos 
Cumartesi akşamı Adnan Menderes Parkında tavuklu nohutlu bulgur pilavı ve ayran ikram edilmiştir.
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SAĞLIK KÖŞESİ

PROSTAT NEDİR ?

Prostat, erkeklerde idrar kesesinin hemen altında bu-
lunan kestane şeklinde, yaklaşık 20 gram ağırlığında 
bir salgı bezidir. Prostat bezi 40’lı yaşlardan itibaren 
giderek büyümeye başlar. Prostat, üretra dediğimiz 
mesaneden(idrar torbası) penis ucuna kadar olan idrar 
kanalının başında yer alır ve üretrayı halka şeklinde sa-
rar. İdrar yolları prostat bezinin içinden geçerek devam 
eder. Ergenlik döneminden itibaren faaliyete başlar ve 
meninin sıvı kısmını oluşturur.

Prostatın Başlıca 3 Hastalığı Bulunur:

1.     BPH (İyi huylu prostat büyümesi, Benign Prostat 
Hiperplazisi)

2.     Prostat Kanseri

3.     Prostatit (Prostat iltihabı)

BPH’IN (İYİ HUYLU PROSTAT 
BÜYÜMESİNİN) BELİRTİLERİ NELERDİR ?

·      İdrar gücünde ve akımında azalma

·      İdrarı başlatmada güçlük

·      Kesik kesik idrar yapma

·      İdrar bitiminde damlama

·      İdrarı tam boşaltamama hissi

·      Sık idrara çıkma

·      Gece idrara kalkma

·      İdrar yaparken yanma

·      Ani idrara sıkışma

Sağlıklı Prostat BPH Prostat

İyi Huylu Prostat Büyü-
mesi günümüzde özel-
likle insan ömrünün uza-
ması ile sık görülen bir 
hastalıktır. Bu nedenle 
idrar yollarında herhangi 
bir şikayeti olan hasta-
ların mutlaka bir üroloji 
doktoruna görünmeleri 
gerekmektedir.

Erkeklerde en sık gö-
rülen kanser prostat 
kanseridir. Bu nedenle 50 yaşından itibaren her yıl 
erkeklerin PSA (kanda prostat hormonu) baktırmaları 
gerekmektedir. Aile öyküsü olanların 40 yaşından iti-
baren yaptırması önemlidir.

Dr. Mustafa KAYGISIZÜroloji Uzmanı
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BPH’IN (İYİ HUYLU PROSTAT BÜYÜMESİNİN) TEDAVİSİ

Hafif düzeyde belirtileri olan ve BPH’ nın başlangıç döneminde olan  hastalar yakın takip edilirler. Belirtiler orta veya 
şiddetli düzeye geldiğinde ilaç tedavisi başlanır.

İzlem

İlaç Tedavisi

Cerrahi Tedavi

İyi Huylu Prostat büyümesinde genellikle ilk seçenek tedavisi ilaçtır. Ancak ilaçtan fayda görmeyen ve ilaç tedavisi 
için gecikmiş olan hastaların zaman kaybetmeden ve idrar kesesi,böbrekler  ile idrar yollarında bozulma meydana 
gelmeden ameliyat olmaları gerekmektedir.

Günümüzde prostat ameliyatında tüm gelişmelere rağmen en etkin  ve altın standart tedavi klasik kapalı prostat 
ameliyatıdır (TUR-P). Lazer tedavilerinin günümüzde etkinliği kapalı prostat ameliyatı (TUR-P)  kadar değildir ve nüks 
daha erken ortaya çıkar. Yine lazer ameliyatları büyük prostatlarda ameliyat süresini uzatmakta ve başarısı düşük 
olabilmektedir. 
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